

DODATOK Č. 1 **k zmluve o dielo**

uzavretý podľa ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení
v spojení s ust. zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých
zákonov medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Zastúpený:

osoba oprávnená na jednanie vo veciach:

zmluvných:

technických:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo bežného účtu IBAN:

Trnavský samosprávny kraj

Mgr. Jozef Viskupič, predseda TTSK

Mgr. Ľuboš Krajčír, Peter Sedláčik

Peter Sedláčik

Starohájska 10, 917 01 Trnava

37836901

2021628367

Štátna pokladnica

SK18 8180 0000 0070 0050 1106

d ďalej len „Objednávateľ“

a

Zhotoviteľ:

Zastúpený:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Zapísaný v OR OS Trnava, oddiel sro, Vložka číslo: 22344/T

GIT, s. r. o.

Lukáš Valo

Piešťanská cesta 412/48, 922 01 Vrbové

44 243 481

2022663016

SK2022663016

Tatra banka, a.s.

SK72 1100 0000 0026 2400 8288

d ďalej len „Zhotoviteľ“

d ďalej spoločne „zmluvné strany“

Článok 1.

Predmet dodatku

Dňa 11.06.2021 uzavreli objednávateľ a zhotoviteľ zmluvu o dielo na realizáciu prác: „**Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN**“. Z dôvodu nepredvídateľných okolností – narušená statika drevených konštrukcií dvoch striech, výskyt nebezpečného azbest-cementového odpadu (viď zápisy v stavebnom denníku) a zámeny materiálov, zhotoviteľ stavby žiada o navýšenie ceny diela. Zhotoviteľ stavby predložil Objednávateľovi rozpočty prác naviac. Cena diela sa v dôsledku toho navýšila o sumu 15 106,18 € vrátane DPH (slovom: pätnásťtisícstošesť eur a osemnásť centov). Súčasťou prác naviac sú aj statické posudky a

dokumentácia zneškodnenia nebezpečného odpadu a všetko vyžaduje čas na realizáciu diela týchto prác.

Nakoľko tieto práce sú nevyhnutné pre dokončenie stavby v požadovanej kvalite, zmluvné strany sa v zmysle Článku XIV. Zmluvy o dielo a v zmysle § 18 ods. 3 bod a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov dohodli na tomto dodatku:

1. Mení sa Článok IV bod 4.1 Zmluvy o dielo nasledovne:

„Cena diela je stanovená nasledovne:

cena diela bez DPH:	141 399,48 EUR
DPH vo výške 20 %:	28 279,90 EUR
cena diela s DPH:	169 679,38 EUR.

Cena diela stanovená v tomto odseku je konečná a nemenná.“

2. Ďalej sa mení termín ukončenia diela uvedený v Článku V. bod 5.1 nasledovne:

„Termín ukončenia diela aj s vypratáním staveniska: **Do šiestich mesiacov od prevzatia staveniska.**“

Článok 2 Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti nezmenené.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom dve vyhotovenia dodatku sú určené pre objednávateľa a dve vyhotovenia dodatku sú určené pre zhotoviteľa.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom v ňom vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku.
5. Prílohou č. 1 tohto dodatku je rozpočet prác naviac, ktorý tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

V Trnave, dňa 12.11.2021

Vo Vrbovom, dňa 16.11.2021

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

v. r.

v. r.

.....
Trnavský samosprávny kraj
Mgr. Jozef Viskupič
predseda TTSK

.....
GIT, s. r. o.
Lukáš Valo
konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyše a menej práce

JKSO

EČO

Miesto

Piešťany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Projektant

Zhotoviteľ

GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Spracoval

37836901

44243481

SK2022663016

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

11. 10. 2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 071,54	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	9 210,20	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-4 151,75	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 558,48	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	1 900,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 688,48	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	1 900,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	12 588,48
24	DPH 20,00 % z 12 588,48	2 517,70
25	Cena s DPH (r. 23-24)	15 106,18

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - naviac a menej práce

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
20012020	Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - naviac a menej práce	12 588,48	2 517,70	15 106,18
NP1	Strecha alukryt šikmá - zosilnenie krovu	4 745,90	949,18	5 695,08
NP2	Strecha alukryt šikmá - demontáž azbestu	5 181,52	1 036,30	6 217,82
NP3	Strecha šikmá + ploché strechy - demontáž komínov	2 009,46	401,89	2 411,35
NP4	Demontáž povlakovej krytiny + tepelnej izolácie	2 364,13	472,83	2 836,96
NP5	Zosilnenie trámu plochej strechy pri kotolni	289,03	57,81	346,84
NP6	Zosilnenie trámov plochej strechy pri schodisku	877,62	175,52	1 053,14
NP7	Strecha alukryt šikmá - zabezpečenie štítovej steny podkrovia	768,47	153,69	922,16
NP8	Strecha alukryt šikmá - výmena nosnej konštrukcie v historickej časti pri schodisku	3 495,78	699,16	4 194,94
NP9	Strecha plocha plechová - zosilnenie krovu	4 285,42	857,08	5 142,50
NP10	Strecha plocha - výmena, doplnenie poškodených trámov nad schodiskom	1 275,55	255,11	1 530,66
NP11	Strecha oceľová drôtené sklo, rekonštrukcia okien	24 650,00	4 930,00	29 580,00
NP12	Strecha plochá plechová	2 406,13	481,23	2 887,36
NP13	Nerealizované práce	-39 760,53	-7 952,11	-47 712,64

Celkom

12 588,48

2 517,70

15 106,18

0

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyiac a menej práce

Objekt: Strecha alukryt šikmá - zosilenie krovu

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

3 995,896

762

Konštrukcie tesárske

2 036,597

1	7623331301.S	Montáž konštrukcií krovv striech z reziva	m	109,420	11,993	1 312,274
2	605110000700.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akost' I hr. 38-50 mm, š. 100-160 mm	m3	1,452	385,526	559,784
3	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	8,132	4,492	36,529
4	605110000300.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akost' I hr. 18-22 mm, š. 60-160 mm	m3	0,223	385,526	85,972
5	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,155	30,000	34,650
6	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	1,572	4,700	7,388

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 743,639

7	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	220,352	3,789	834,914
8	134840001201.S	Tyč oceľová prierezu U 80, U140, platničky, vyrezanie otvorov, základný náter 2x	t	0,221	4 062,500	897,813
9	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,234	46,634	10,912

783

Dokončovacie práce - nátery

215,660

10	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	65,095	3,313	215,660
----	-------------	---	----	--------	-------	---------

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN

cenách

750,000

11	000400042.S	Projektové práce - zameranie + návrh statického zosilenia	kpl	1,000	750,000	750,000
----	-------------	---	-----	-------	---------	---------

Celkom

4 745,896

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyiac a menej práce

Objekt: Strecha alukryt šikmá - demontáž azbestu

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 954,115

1	000400022	projektové práce - spracovanie projektu, plánu práce na zneškodnenie AZC materialu a schválenie príslušným RÚVZ + OÚŽP	klp	1,000	292,410	292,410
2	000400023	príprava staveniska - vybudovanie kontrolneho pasma zariadenie hygienickej slučky	klp	1,000	194,950	194,950
3	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	180,000	1,360	244,800
4	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	3,097	21,641	67,022
5	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	6,194	6,793	42,076
6	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,097	9,767	30,248
7	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,679	1,097	23,782
8	979087017.S	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových do 5000m	t	3,097	23,598	73,083
9	979087018.S	Príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m pre odvoz na skládku demontovaných konštrukcií azbestocementových	t	30,970	4,329	134,069
10	979089411.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	3,097	275,000	851,675

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 3 227,400

11	7653218881	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov do sutiny, na debnení , sklon do 45°	m2	163,000	15,950	2 599,850
12	7653218882	príplatok za prácu z nebezpečným odpadom	m2	163,000	3,850	627,550

Celkom 5 181,515

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyiac a menej práce

Objekt: Strecha šikmá + ploché strechy - demontáž komínov

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 009,461
----------	--	------------------

1	9813311110.S	Demolácia komínov z tehlového muriva vykonávaná postupným rozoberaním	m3	4,908	213,409	1 047,411
2	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	8,834	21,641	191,177
3	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	17,668	6,793	120,019
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,834	12,330	108,923
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,340	0,390	34,453
6	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,834	9,767	86,282
7	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	61,838	1,097	67,836
8	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,834	40,000	353,360

Celkom	2 009,461
---------------	------------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyiac a menej práce

Objekt: Demontáž povlakovej krytiny + tepelnej izolácie

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 994,831

1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	9,135	21,641	197,691
2	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	18,270	6,793	124,108
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,135	12,330	112,635
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	91,350	0,390	35,627
5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,135	9,767	89,222
6	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	63,945	1,097	70,148
7	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,135	40,000	365,400

764 Konštrukcie klampiarske 659,620

14	764326220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadrímsovým žľabom u r.š. 500 mm	m	29,500	22,360	659,620
----	-------------	--	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 709,677

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 339,748

11	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej	m2	88,000	0,638	56,144
12	712300831.S1	Odstránenie geotextílie	m2	88,000	0,638	56,144
8	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojevrstvovej	m2	301,000	0,733	220,633
13	712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy,	m2	92,250	0,074	6,827

713 Izolácie tepelné 369,929

10	713000048.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striechy z vláknitých materiálov hr. do 10 cm	m2	301,000	1,229	369,929
----	-------------	---	----	---------	-------	---------

Celkom 2 364,128

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyiac a menej práce

Objekt: Zosilenie trámu plochej strechy pri kotolni

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 289,034

762 Konštrukcie tesárske 269,156

1	7623331301.S	Montáž konštrukcií krovov striech z reziva	m	5,000	12,256	61,280
2	605110000700.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť I hr. 38-50 mm, š. 100-160 mm	m3	0,413	385,526	159,222
12	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	2,000	4,492	8,984
15	605110000500.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 170-240 mm	m3	0,055	385,526	21,204
3	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,468	30,000	14,040
14	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	2,000	1,120	2,240
4	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	0,465	4,700	2,186

783 Dokončovacie práce - nátery 19,878

8	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoakáznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	6,000	3,313	19,878
---	-------------	--	----	-------	-------	--------

Celkom 289,034

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyiac a menej práce

Objekt: Zosilnenie trámov plochej strechy pri schodisku

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 877,618

762 Konštrukcie tesárske 743,110

10	762331912	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 120 cm2, dĺžky krokového prvku do 5 m -0,00700t	m	5,000	4,000	20,000
1	7623331301.S	Montáž konštrukcií krovov striech z reziva	m	25,000	12,256	306,400
18	605110000700.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I hr. 38-50 mm, š. 100-160 mm	m3	0,330	385,526	127,224
12	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	16,000	4,492	71,872
15	605110000500.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 170-240 mm	m3	0,420	385,526	161,921
3	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,796	30,000	23,880
14	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	16,000	1,120	17,920
4	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	2,956	4,700	13,893

783 Dokončovacie práce - nátery 134,508

8	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	40,600	3,313	134,508
---	-------------	---	----	--------	-------	---------

Celkom 877,618

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyiac a menej práce

Objekt: Strecha alukryt šikmá - zabezpečenie štítovej steny podkrovia

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 297,222

12	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	3,000	73,802	221,406
13	971036001.S	Vyvíňanie diery diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - murivo tehlové	cm	243,000	0,312	75,816

PSV Práce a dodávky PSV 221,249

762 Konštrukcie tesárske 156,361

14	762313113.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	9,000	2,722	24,498
15	311990001500.S	Svorník d M10 mm, dĺ. 330 mm	ks	9,000	3,049	27,441
1	7623331301.S	Montáž konštrukcií krovov striech z reziva	m	4,500	12,256	55,152
16	605120000300.S	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akost' II, prierez 76-100 cm2, dĺ. 2000-3750 mm	m3	0,124	349,526	43,341
5	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,111	30,000	3,330
6	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	0,553	4,700	2,599

767 Konštrukcie doplnkové kovové 55,943

7	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	7,100	3,828	27,179
8	134840001201.S	Oceľové platničky, vyrezanie otvorov, základný náter 2x	t	0,007	4 062,500	28,438
9	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,007	46,634	0,326

783 Dokončovacie práce - nátery 8,945

10	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	2,700	3,313	8,945
----	-------------	---	----	-------	-------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 250,000

11	000400042.S	Projektové práce - zameranie + návrh statického zabezpečenia	kpl	1,000	250,000	250,000
----	-------------	--	-----	-------	---------	---------

Celkom 768,471

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyše a menej práce

Objekt: Strecha alukryt šikmá - výmena nosnej konštrukcie v historickej časti pri schodisku

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

3 255,781

712

Izolácie striech

434,031

14	2834240022	Dodávka a montáž roh vnútorný, vonkajší, prítlačná lišta - poplastovaný plech	m	22,640	5,000	113,200
15	712370030	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	12,472	11,000	137,192
16	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	14,343	8,500	121,916
17	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	43,960	0,600	26,376
18	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	12,472	1,000	12,472
19	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	14,343	0,900	12,909
24	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	4,241	2,350	9,966

713

Izolácie tepelné

872,451

45	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	14,320	5,800	83,056
46	283720023300.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 150 mm	m2	14,606	10,663	155,744
21	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložené v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	14,320	7,939	113,686
22	631440024800	Doska ISOVER T 10, 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	28,560	17,814	508,768
25	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,613	1,300	11,197

762

Konštrukcie tesárske

1 123,202

27	762131164.S	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm	m2	5,172	2,546	13,168
52	605110000500.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akost' I hr. 24-32 mm, š. 170-240 mm	m3	0,142	385,526	54,745
13	762331912	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 120 cm2, dĺžky krokového prvku do 5 m	m	19,900	4,000	79,600
1	762331301.S	Montáž konštrukcií krovov striech z reziva	m	35,920	12,256	440,236
29	605120007400.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	0,593	432,526	256,488
3	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	14,320	4,492	64,325
53	605110000500.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akost' I hr. 24-32 mm, š. 170-240 mm	m3	0,394	385,526	151,897
12	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných,	m2	14,000	2,000	28,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
5	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	0,520	30,000	15,600
6	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	4,073	4,700	19,143

763

Konštrukcie - drevostavby

379,164

47	763138211.S	Podhlád SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	12,500	29,027	362,838
48	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	3,628	4,500	16,326

764

Konštrukcie klampiarske

208,469

35	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st.	m2	14,320	2,500	35,800
49	764326260.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 1000 mm	m	3,000	40,322	120,966
36	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	3,000	0,905	2,715
37	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	3,000	15,000	45,000
44	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,045	1,950	3,988

783

Dokončovacie práce - nátery

174,376

10	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	52,634	3,313	174,376
----	-------------	---	----	--------	-------	---------

784

Maľby

64,088

50	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	12,500	2,875	35,938
51	784452471	Maľby z maliarskych zmesí s bielym stropom dvojnásobné	m2	12,500	2,252	28,150

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN

240,000

11	000400042.S	Projektové práce - zameranie + návrh statického zosilnenia	kpl	1,000	240,000	240,000
----	-------------	--	-----	-------	---------	---------

Celkom

3 495,781

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyiac a menej práce

Objekt: Strecha plocha plechová - zosilnenie krovu

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

3 865,420

762

Konštrukcie tesárske

3 505,959

1	7623331301.S	Montáž konštrukcií krovov striech z reziva	m	175,000	12,256	2 144,800
13	605110001200.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akost' I hr. 60-100 mm, š. 250-300 mm	m3	2,888	385,526	1 113,399
5	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,888	30,000	86,640
6	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	2,366	4,700	11,120
12	998762205.S	Vykládka reziva autom s rukou cez okná	kpl	1,000	150,000	150,000

783

Dokončovacie práce - nátery

359,461

10	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	108,500	3,313	359,461
----	-------------	---	----	---------	-------	---------

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

420,000

11	000400042.S	Projektové práce - zameranie + návrh statického zosilnenia	kpl	1,000	420,000	420,000
----	-------------	--	-----	-------	---------	---------

Celkom

4 285,420

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyiac a menej práce
Objekt: Strecha plocha - výmena, doplnenie poškodených trámov nad schodiskom

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

287,756

1	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m ² , s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m ²	10,800	8,616	93,053
2	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m ²	10,800	0,183	1,976
3	978012191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %	m ²	10,800	5,246	56,657
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,842	13,082	11,015
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,840	0,412	6,938
6	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,842	10,245	8,626
7	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,052	1,150	5,810
8	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,842	11,000	9,262
9	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m ³ , vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m ³	9,150	10,319	94,419

PSV

Práce a dodávky PSV

747,796

762

Konštrukcie tesárske

689,487

10	7623331301.S	Montáž konštrukcií krovov striech z reziva	m	22,000	12,256	269,632
11	605110001200.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akost' I hr. 60-100 mm, š. 250-300 mm	m ³	0,968	385,526	373,189
12	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m ³	0,968	30,000	29,040
13	762841811.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky,	m ²	10,800	1,438	15,530
14	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	0,446	4,700	2,096

783

Dokončovacie práce - nátery

58,309

15	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m ²	17,600	3,313	58,309
----	-------------	---	----------------	--------	-------	--------

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

240,000

16	000400042.S	Projektové práce - zameranie + návrh statického zosilnenia	kpl	1,000	240,000	240,000
----	-------------	--	-----	-------	---------	---------

Celkom

1 275,552

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyše a menej práce

Objekt: Strecha oceľová drôtené sklo, rekonštrukcia okien

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

24 650,000

787

Zasklievanie

24 650,000

1	787340330.1	Dodávka a montáž okien plastových, farba grafitovo čierna obojstranná 28 ks, demontáž a ekologická likvidácia starých okien	kpl	1,000	24 650,000	24 650,000
---	-------------	---	-----	-------	------------	------------

Celkom

24 650,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyiac a menej práce
Objekt: Strecha plochá plechová

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

762

Konštrukcie tesárske

242,942

13	762351110.S	Montáž nadstrešných konštrukcií - podkladná konštrukcia pre svetlovod	m	14,400	11,368	163,699
14	605120001900.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I, prierez 76-100 cm2, dĺ. 1000-1750 mm	m3	0,158	432,526	68,339
16	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	2,320	4,700	10,904

783

Dokončovacie práce - nátery

19,083

18	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevozkačnému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	5,760	3,313	19,083
----	-------------	--	----	-------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

2 144,101

767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 144,101

8	767330022.S	Montáž svetlovodu tubusového priemeru do 360 mm do plochej strechy	súb	3,000	134,061	402,183
9	611510004000	Svetlovod VELUX TCR OK 14 DN 350, do plochých striech, pre montáž dĺžky 1,00-1,85 m	ks	3,000	398,396	1 195,188
10	611510004600	Predĺžovací kus VELUX ZTR OK14 0062, pre svetlovod DN 350, dĺžky 62 mm	ks	6,000	54,275	325,650
12	611590000500	Hydroizolačná fólia VELUX pre svetlovody OK14	ks	3,000	65,917	197,751
17	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21,208	1,100	23,329

Celkom

2 406,126

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia striech - Kreatívne a kultúrne centrum PN - navyiac a menej práce

Objekt: Nerealizované práce

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbo

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie -520,000

5	314231422	Ukončovacie prvky komínov HELUZ, komínový klobúk HUK 20, jednoprieduchový, DN 200 mm	ks	-4,000	130,000	-520,000
---	-----------	--	----	--------	---------	----------

764 Konštrukcie klampiarske -1 198,735

6	764313281	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	-12,000	45,000	-540,000
22	764331430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	-35,000	18,821	-658,735

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé -1 346,647

7	765331813	Prestup BRAMAC DuroVent pre kanalizačné odvetranie	ks	-3,000	75,549	-226,647
8	765331841	Olemovanie komína tesniacim pásom BRAMAC	m	-16,000	70,000	-1 120,000

783 Dokončovacie práce - nátery -5 140,832

9	783785101	Nátery tesárskych konštrukcií vodou riediteľné, proti vzplanutiu, napeňujúce, Plamostop D hrúbky 400 g/m2, stupeň horľavosti B	m2	-1 285,208	4,000	-5 140,832
---	-----------	--	----	------------	-------	------------

PSV Práce a dodávky PSV -31 554,313

712 Izolácie striech -256,961

10	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých do 10st. machu, -0,00200t	m2	-10,000	0,376	-3,760
11	712370030	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	-10,000	11,000	-110,000
12	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	-11,500	8,500	-97,750
13	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	-32,000	0,600	-19,200
14	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	-10,000	1,000	-10,000
15	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	-11,500	0,900	-10,350
20	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	-2,511	2,350	-5,901

713 Izolácie tepelné -3 557,352

1	713141155	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženéj v jednej vrstve, prikotvením	m2	-301,000	1,000	-301,000
2	631440024700	Doska ISOVER Cultilene 75 mm	m2	-307,020	10,000	-3 070,200

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	-10,000	6,000	-60,000
18	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	-11,500	7,000	-80,500
21	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	-35,117	1,300	-45,652

767 Konštrukcie doplnkové kovové -3 090,000

3	767310030	Montáž strešného svetlíka elektricky otváracého do plochej strechy	ks	-3,000	180,000	-540,000
4	611310008700	Strešné okno PVC elektricky otváracé VELUX CVP S00A, šxv 800x800 mm, do plochej strechy	ks	-3,000	850,000	-2 550,000

787 Zasklievanie -24 650,000

23	787340330.1	Rekonštrukcia okna dotmelenie,nahradiť vonkajšie zasklenie izolačným dvojsklom, náter, repasácia	ks	-29,000	850,000	-24 650,000
----	-------------	--	----	---------	---------	-------------

Celkom -39 760,527